
 

 

 

UCHWAŁA NR XIX/264/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 17 marca 2025 

 

 

w sprawie opinii do wniosku na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Świąteczne spotkanie międzypokoleniowe". 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§. 1 Opiniuje się pozytywnie wniosek na realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy 

Lokalnej pt. „Świąteczne spotkanie międzypokoleniowe". 

 

§. 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotem inicjatywy lokalnej jest organizacja świątecznego spotkania lokalnej społeczności 

mieszkańców, w trakcie którego będzie można wspólnie kolędować, wysłuchać koncertu kolęd w 

wykonaniu międzypokoleniowej grupy mieszkańców, posmakować świątecznych potraw oraz 

rozdawanie dzieciom prezentów przez Mikołaja. 

 


